
 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ-PARENZO 

CITTA DI POREČ-PARENZO 

Gradonačelnik 

KLASA: 604-02/13-01/73 

URBROJ: 2167/01-09/01-13-2  

Poreč-Parenzo, 05. prosinac 2013.  

 

Na temelju članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča-

Parenzo" broj 2/13), Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo je na prijedlog Upravnog odjela za 

društvene djelatnosti, socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu (KLASA: 604-02/08-01/11 

UR.BROJ: 2167/01-04/03-13-7, donio sljedeći 

 

Z A K L J U Č A K 

 

1. Utvrđuje se da je Grad Poreč-Parenzo Bulatović Goranu za obrazovanje na 

Građevinskom fakultetu u Rijeci, temeljem Ugovora o kreditiranju studija deficitarnih 

djelatnosti klasa: 604-02/08-01/11, urbroj: 2167-01-04-08-2 od 22.01.2009. godine, isplatio 

studentski kredit u iznosu od 60.750,00 kuna kroz 27 mjesečnih rata. 

2. Utvrđuje se da je Bulatović Goran 1.10.2013. godine završio preddiplomski 

sveučilišni studij Građevinarstvo na Građevinskom fakultetu u Rijeci s prosjekom ocjena svih 

godina studija 2,355. 

3. Na temelju odredbi Ugovora iz točke 1. ovog Zaključka i ostvarenog prosjeka 

ocjena Bulatović Goran dužan je vratiti Gradu Poreču-Parenzo 100% primljenog iznosa 

kredita, odnosno 60.750,00 kuna kroz 27 mjesečnih rata, svaka rata u iznosu od 2.250,00 

kuna. 

4. Utvrđuje se da je Bulatović Goran akademske 2013./2014. godine upisao 

Sveučilišni diplomski studij Građevinarstvo na Građevinskom fakultetu u Rijeci.   

5. Prihvaća se zamolba Bulatović Gorana za odgodom početka vraćanja studentskog 

kredita u iznosu iz točke 3. ovog Zaključka do završetka diplomskog studija na Građevinskom 

fakultetu, a najkasnije do listopada 2015. godine. 

7. Bulatović Goran će Upravnom odjelu za društvene djelatnosti, socijalnu skrb i 

zdravstvenu zaštitu potvrđivati status redovnog studenta na Građevinskom fakultetu početkom 

svake akademske godine (u listopadu), dostavom potvrde o upisu u narednu (sljedeću) godinu 

studija. 

8. U slučaju da Bulatović Goran ne upiše narednu godinu studija na Građevinskom 

fakultetu, dužan je odmah započeti s vraćanjem studentskog kredita i vratiti ga ili u cijelom 

iznosu ili kroz 27 jednakih rata. 

         

 

   GRADONAČELNIK 

           Edi Štifanić 

DOSTAVITI:        

1. Bulatović Goran, St. Vergotini 8, Poreč                                                          

2.Upravnom odjelu za društvene djelatnosti,  

    socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu – ovdje 

3.  Upravnom odjelu za proračun i financije, ovdje, 

4. Arhiva, ovdje. 


